
Propozice - Wanted Ranch 12.7.2025, WRC-B  +  WR Hobby Series

Název:

Místo konání:

Datum:

Typ závodů:

Základní údaje

Pořadatel: Showmanager:

Office: Hlasatel:

Lék. služba: Vet. dozor:

Rozhodčí: Ringsteward:

Tech. delegát:

Kolbiště: Opracoviště:

Všeobecné údaje

Předpisy a podmínky účasti:

Přihlášku naleznete na www.wantedranch.cz v on-line či papírové podobě, nebo na WRC ČR.

Papírové verze posílejte na e-mail: lenka.snablová@seznam.cz

Pro účast v soutěžích WRC typu B je nutné členství, licence jezdce a koně pro rok 2025. 

   Členství i registrace jedce i koně pro WRC ČR lze případně vyřídit v kanceláři závodů.

   Výsledky se započítávají do celoročního Šampionátu WRC ČR a do kvalifikací na mistrovství WRC.

Disciplíny WR Hobby Series 2025 jsou bezlicenční, tzn. není potřeba žádné členství ani licence.

Kůň byl vakcinován proti influenze koní (chřipce koní), dle daného vakcinačního schématu a poslední

   vakcinace byla provedena nejpozději 7 dní před konáním akce. Kůň byl laboratorně vyšetřen

   na infekční anemii koní s negativním výsledkem NE starším 12 měsíců.

Před vyložením koní je třeba předložit průkazy koní ke kontrole.

Kancelář závodů je otevřena v Pá 18:00 - 19:30, a SO 7:30 - 8:30

Příjezd do areálu je možný od Pá 14:00. Jezdecká hala je otevřena Pá - 14-21h, So do 8h,

    venkovní jízdárna a krytá kruhovka je přístupná stále.

Námitky a protesty:

Veterinární přejímka: So 8:00 - 8:30

Ustájení: Je možné v areálu v turnajových / halových boxech od Pá - Ne

Cena je 500Kč za každý započatý den.

V ceně je podestýlka, seno a voda. Za box se vybírá vratná záloha 300Kč, vratná

   při vrácení vymístovaného boxu. (Za nevyčištěný box propadá)

Box není podmínkou, koně lze mít i u vleku ve vymezeném prostoru.

Stravování: Občerstvení v areálu závodů

Restaurace v České Kamenici a dalšich okolních obcích

Ubytování: V okolních obcích např.: Česká kamenice, Benešov nad Ploučnicí, 

   Nový oldřichov, Srbská kamenice, atd

V areálu je na vyhrazeném místě možno parkovat karavany a stavět stany.

Hala 50x25m (písek) Jízdárna 50x25m (písek)

   vyplněné přihlášky a uhrazení startovného.

Řídí se pravidly WRC ČR

PROPOZICE ZÁVODŮ

Mgr. Lenka Šnáblová

Mgr. Lenka Šnáblová

ZZS

Mgr. Lenka Šnáblová

Zajištěn

Mvdr. Magdalena Kocinová

B + WR Hobby Series

12.7.2025

Wanted Ranch

Závody WRC + WR Hobby

Soutěže se řídí platnými Pravidly WRC ČR pro rok 2025. Účast je možná pouze na základě 

Veronika Barotek

Alena Čermáková

Karolína Sailerová

Strana 1



Propozice - Wanted Ranch 12.7.2025, WRC-B  +  WR Hobby Series

Popis cesty: Wanted Ranch, Veselíčko 5, 405 02, Děčín 2

GPS:  50.7656783N, 14.3847269E

https://mapy.cz/s/gesuhumaru

www.wantedranch.cz

Vypsané soutěže:

Typ závodu: WRC - B, WR Hobby Series

číslo   název disciplíny číslo   název disciplíny

Hobby  1.   Showmanship At Halter - Koně do tří let B       321   Trail - Mládež

Hobby  2.   Showmanship At Halter - Open B       221   Trail - Amatér

B      338   Showmanship At Halter - Mládež B     421J   Trail - Otevřená - Junior

B      238   Showmanship At Halter - Amatér B     421S   Trail - Otevřená - Senior

B      438   Showmanship At Halter - Otevřená Hobby 15.   Ranch Trail - Krok / Klus

Hobby  3.   Longe Line - Open Hobby 16.   Ranch Trail - Open

Hobby  4.   Hunter Under Saddle  - Open B      328   Ranch Trail - Mládež

B      352   Hunter Under Saddle  - Mládež B      428   Ranch Trail - Otevřená

B      452   Hunter Under Saddle  - Otevřená Hobby 17.   Ranch Riding - Krok / Klus

Hobby  5.   Hunt Seat Equitation - Open Hobby 18.   Ranch Riding - Open

B      353   Hunt Seat Equitation - Mládež B      346   Ranch Riding - Mládež

B      453   Hunt Seat Equitation - Otevřená B      246   Ranch Riding - Amatér

Hobby  6.   Western Horsemanship - Krok / Klus B      446   Ranch Riding - Otevřená

Hobby  7.   Western Horsemanship  - Open Hobby 19.   Ranch Rail Pleasure - Krok / Klus

B      331   Western Horsemanship  - Mládež Hobby 20.   Ranch Rail Pleasure - Open

B      231   Western Horsemanship  - Amatér B      345   Ranch Rail Pleasure - Mládež

B      431   Western Horsemanship  - Otevřená B      245   Ranch Rail Pleasure - Amatér

Hobby  8.   Western Pleasure - Krok / Klus B      445   Ranch Rail Pleasure - Otevřená

Hobby  9.   Western Pleasure - Open Hobby 21.   Reining - Open

B      311   Western Pleasure - Mládež B      301   Reining - Mládež

B      211   Western Pleasure - Amatér B      201   Reining - Amatér

B    411J   Western Pleasure - Otevřená - Junior B    401J   Reining - Otevřená - Junior

B    411S   Western Pleasure - Otevřená - Senior B    401S   Reining - Otevřená - Senior

B      441   Western Riding - Otevřená B    301F   Reining Freestyle - Mládež

Hobby 10.   In Hand Trail - Koně do tří let B    401F   Reining Freestyle - Otevřená

Hobby 11.   In Hand Trail - Open Hobby 22.   Barrel Race - Open

Hobby 12.   In Hand Trail - Jackpot B      361   Barrel Race - Mládež

B      222   In Hand Trail - Amatér B      461   Barrel Race - Otevřená

B      422   In Hand Trail - Otevřená Hobby 23.   Pole Bending - Open

Hobby 13.   Trail - Krok / Klus B      371   Pole Bending- Mládež

Hobby 14.   Trail - Open B      471   Pole Bending - Otevřená

Poplatky:

Výše startovného: 400,- Kč / start Kancelářský poplatek: 200,- Kč / dvojice

Poplatek za pozdní přihlášení: 50,- Kč Jiný poplatek: 300,- Kč kauce na box

Strana 2

http://www.wantedranch.cz/


Propozice - Wanted Ranch 12.7.2025, WRC-B  +  WR Hobby Series

Způsob a podmínky platby:

Částku prosím zaplaťte na účet: 2211156143/0800, nejpozději do uzávěrky přihlášek. 

  Jako identifikaci platby prosím uveďte jméno koně a jezdce.

V každé soutěži bude udělováno:

Stuhy 1. - 6. místo

Pohár 1. místo

Finanční odměny ve třídách Open dle pravidel WRC

Finanční dotace:

Dle tabulky výher v pravidlech WRC

Zvláštní ceny:

Ceny od sponzorů pro vítěze tříd

Uzávěrka přihlášek:

Způsob podání přihlášky:

Online na www.wantedranch.czhttp://www.wantedranch.cz

Vyplnění papírové verze tamtéž, nebo na WRC.CZ a odesláním na e-mail: lenka.snablova@seznam.cz

Adresa: Mgr. Lenka Šnáblová, Veselíčko 5, 405 02, Děčín 2

E-mail:   lenka.snablova@seznam.cz

Možnosti opracování koní během závodů:

 1) Venkovní písková jízdárna a krytá kruhovka - Otevřena nepřetržitě po celé závody.

 2) Vyhrazená plocha v jezdecké hale - Otevřena stále, určena primárně soutěžícím v aktuální a

     následné disciplíně.

 3) Opracování na celé ploše soutěžní arény, i mezi překážkami, bude umožněno vždy pro všechny

     soutěžící na 10min, a to vždy před začátkem dalšího bloku soutěží. Např. pro všechny účastníky 

     In Hand Trail soutěží, před prvním In Hand Trailem. Atd. Tento blok je v programu vyznačen mezerou.

Poznámky:

Příjezd koní je možný od Pá 25.4.2025 od 14h. Jezdecká hala je otevřena Pá - 14-21h, So do 8h.

V tuto dobu je možno použít překážkový materiál. Po použití jej musíte uklidit, nejpozději do času 

uzavření haly. Venkovní jízdárna - opracoviště a krytá kruhovka, jsou otevřeny stále.

V areálu je možno na vyhrazeném místě parkovat karavany i stavět stany.

Mezi pořadatelem na jedné straně a návštěvníky, účastníky a majiteli koní na straně druhé není účastí 

na této akci uzavírán žádný smluvní vztah. Psi musí být po celou dobu závodů na vodítku!

Majitelé koní, předvádějící, doprovodné osoby a další účastníci zprošťují pořadatele jakékoliv 

odpovědnosti za škodu na zdraví nebo za ztrátu, odcizení či poškození věci včetně zvířat, a finanční 

škodu, s vyjímkou případů, kdy toto není obecně závaznými právními předpisy dovoleno.

Odpovědnost za škodu způsobenou zvířaty nebo jinými věcmi nese osoba, která je za věc 

odpovědná. Odpovědnost za škodu způsobenou osobami nese ten, kdo škodu způsobil nebo jeho 

zákonný zástupce. Doporučujeme majitelům koní uzavřít vlastní pojištění odpovědnosti za škodu.

Odeslání přihlášky je závazné a uhrazené poplatky se v případě odhlášení nevrací.

V případě potřeby nás kontaktujte na tel čísle: 602 140 704 Mgr. Lenka Šnáblová

Těšíme se na vás na Wanted Ranch.

Pondělí  7.7.2025

Strana 3

http://www.wantedranch.cz/


Propozice - Wanted Ranch 12.7.2025, WRC-B  +  WR Hobby Series

Přibližný harmonogram

Den Čas Událost

Pá 11.7. 18:00 - 19:30 Prezentace jezdců

So 12.7. 07:30 - 08:30 Prezentace jezdců

08:00 - 08:30 Veterinární přejímka koní

9:00 Začátek soutěží

Aktuální program dne - pořadí disciplín, bude zveřejněn po prezentaci jezdců.

Neobsazené disciplíny nebudou ve finálním seznamu zobrazeny.

Doporučujeme soutěžícím sledovat hlášení o aktuálních disciplínách.

Strana 4


